

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lukovic ApS

Huslodsvej 1, 7000 Fredericia

CVR-nr. 42 42 81 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Almedin Lukovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lukovic ApS
Huslodsvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 42 81 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Almedin Lukovic, Huslodsvej 1
7000 Fredericia, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	261.476	726.057
1 Personaleomkostninger	-6.000	-5.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.157	-104.157
Driftsresultat	151.319	616.400
Øvrige finansielle omkostninger	-261.861	-103.454
Resultat før skat	-110.542	512.946
2 Skat af årets resultat	-5.315	-112.989
Årets resultat	-115.857	399.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	399.957
Disponeret fra overført resultat	-115.857	0
Disponeret i alt	-115.857	399.957

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.227.825	6.303.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.794	109.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.308.619</u>	<u>6.412.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.308.619</u>	<u>6.412.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.808	8.702
Udsudte skatteaktiver	0	5.315
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.808</u>	<u>14.017</u>
Likvide beholdninger	<u>9.492</u>	<u>289.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.300</u>	<u>303.110</u>
Aktiver i alt	<u>6.330.919</u>	<u>6.715.886</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	314.165	430.022
Egenkapital i alt	<u>354.165</u>	<u>470.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.282.212	5.423.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.282.212</u>	<u>5.423.622</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.106	29.246
Selskabsskat	0	123.008
Anden gæld	664.436	669.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.542</u>	<u>822.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.976.754</u>	<u>6.245.864</u>
Passiver i alt	<u>6.330.919</u>	<u>6.715.886</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	30.065	70.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	399.957	399.957
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	430.022	470.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.857	-115.857
	40.000	314.165	354.165

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	5.500
	6.000	5.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.315	112.989
	5.315	112.989
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpant på i alt 5.600 kr., i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.228 kr. pr. 31. decemeber 2023.		
